永教学〔2021〕276号

永嘉县教育局关于公布

2021年体育工作和学生体质健康

测试工作先进单位和先进个人的通知

各片区中小学，县局直属各学校,局机关各科室(单位)：

    近年来，我县切实加强学校体育工作，涌现出一批体育工作先进典型，为实施中小学体育教学质量提升工程做出了重要贡献。为表彰先进、树立典型，提高“阳光体育运动”实施水平，根据2021年县体育节活动学校参与度、比赛成绩，结合2020年度《国家学生体质健康标准》测试成绩，县教育局开展了2021年中小学体育工作先进单位、先进个人评选活动，评选出永嘉中学等28所中小学校为体育工作先进单位，叶渭洲等28人为体育工作先进个人。另外，结合各校上报教育部和温州市教育局学生体质健康数据库的情况、2020年永嘉籍大一新生体质健康测试成绩和抽测复核结果和高二段学生市体质健康抽测成绩，评出2020年度《标准》实施工作先进集体和先进工作者,评选出永嘉中学等35所中小学校为学生体质健康测试工作先进单位，陈维斌等35人为学生体质健康测试工作先进个人。现将名单公布如下：

    一、体育工作先进单位和先进个人

    （一）先进单位

永嘉中学   上塘中学   永嘉二职     罗浮中学    职业中学

实验中学   城关中学   城西中学    瓯北五中    瓯北一中     碧莲镇中   枫林镇中   实验小学   永外实小   城西小学   瓯北二小   瓯北三小   瓯北一小    中塘小学   瓯北中心  瓯北五小   朱涂小学   渠口小学     桥下一小     枫林中心  东方外国语学校（初中）   岩头中心   黄田中学
    （二）先进个人

 叶渭洲（永嘉中学）  金新建（永嘉二职）  周娟娟（上塘中学）

陈嘉龙（罗浮中学）  叶  燕（实验中学）  潘兴旺（城关中学）陈建峰（城西中学）  刘  婧（瓯北一中）陈建凡（瓯北五中）

 陈孔平（实验小学）  黄晓云（永外实小） 唐  瑄（岩头中心）

郑爱明（瓯北中心）  季拉拉（瓯北二小）徐育武（瓯北三小）

汤东仙（瓯北五小）  胡益浩（瓯北一小）郑德标（城西小学）

 郑文飞（枫林中心）  金衍彪（枫林镇中）潘兰曼（碧莲镇中）  李晓芬（中塘小学）     池永松（朱涂小学）   邹小芳（桥下一小）
 蒋  力（渠口小学）  潘鸿鸿(黄田中学）郑  帆（职业中学）

朱荪蕾（东方外国语学校）
    二、学生体质健康测试工作先进单位和先进个人

    （一）先进单位

 永嘉中学   上塘中学   罗浮中学   职业中学   永嘉二职
 实验中学   城关中学   城西中学   瓯北一中   瓯北二中

瓯北五中   黄田中学   桥头镇中   碧莲镇中   沙头镇中

桥下镇中   实验小学   县少艺校   城西小学  乌牛一小

中塘小学   瓯北中心   瓯北一小   瓯北二小    瓯北三小

 瓯北五小  桥下中心    桥头二小    千石小学   金盾学校
 渠口小学  东方外国语学校  城北小学  岩坦中心  巽宅中心
    （二）先进个人

 陈维斌（永嘉中学）  程三喜（上塘中学） 赵鹏程（职业中学）

 戴鹏辉（永嘉二职）  胡玲珑（罗浮中学）  温  慧（县少艺校）

潘  宁（实验中学）  赵  华（实验小学）  吴温特（城西小学）

 王  苗（桥下中心）  金小丹（瓯北二中）  吕秋宣（瓯北中心）
 陈崇路（城关中学）  李聪聪（中塘小学） 潘成武（沙头镇中）
 陈萝环（桥头二小）  应隆隆（瓯北三小）  金  萍（瓯北二小）

 鲍海丽（渠口小学）  邹安丰（瓯北五小）  林国策（城西中学）  林  文（瓯北一中）  南孟晓（瓯北五中） 李妙妙(乌牛一小)

 潘祖达（金盾学校）  史荣新（千石小学）  张  欧（桥头镇中）

 金武龙（桥下镇中）  李丽曼（黄田中学）胡相用（瓯北一小）  金瓯敏（巽宅中心）汤长好（城北小学）腾  玲（东方外国语学校）

董晓晓（碧莲镇中）潘统炎（岩坦中心）
    希望获得表彰的先进单位和个人，戒骄戒躁，发扬成绩，在学校体育工作中不断取得新的成绩。获得表彰的先进单位要发挥示范引领作用，把全面提高学生体质健康水平作为学校体育工作的重要任务，继续做好本校体育工作，为学生终身幸福和健康永嘉建设做出积极贡献。

                                 永嘉县教育局

                               2021年12月13日

  抄送：市教育局、市体育局，县府办。
  永嘉县教育局办公室                      2021年12月13日印发
- 20 -
- 4 -